教育研究評議会（２０２５－第２回）議事要旨

日 時 ２０２５年５月２８日（水）１３時３０分～１３時５９分

場 所 Teams会議

出席者 小畑学長 始め２４名

議 長 小畑学長

その他 議題はすべて公開

議 事

 議題１ 内部質保証に係る学内関係規程等の改正について（審議）

前田全学評価室長から、議題１資料に基づき、内部質保証に係る学内関係規程等の改

正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題２ 研究・産学官連携広報部会の新設について（報告）

井門広報戦略委員長から、議題２資料に基づき、研究・産学官連携広報部会の新設に

ついて報告があった。

議題３ 教員評価実施結果報告書（2023年 12月-2024 年 11月実績に基づくもの）につい

て（報告）

柿本教員評価委員長から、議題３資料に基づき、教員評価実施結果報告書（2023年 12

月-2024年 11月実績に基づくもの）について報告があった。

議題４ 授業料改定の検討について（審議）

小畑学長から、議題４資料に基づき、授業料改定の検討について説明があり、審議の

結果、検討を始めることについて承認された。

議題５ その他

特になし。

配付資料

１ 内部質保証に係る学内関係規程等の改正について

２ 研究・産学官連携広報部会の新設について

３ 教員評価実施結果報告書（2023年 12月-2024年 11月実績に基づくもの）

４ 授業料改定の検討について